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Kryesuesi-15Nr. 06- 24

Lipjan, me 11.03.2024

Né bazé té nenit 8 té Rregullorés sé KK Lipjan pér mbajtjen e mbledhjeve

THERRAS

Mbledhjen e 24-té¢ té Komitetit pér Komunitete pér té enjten me
21.03.2024, né sallén numér 2 kati i treté, me fillim né ora 13

Pér mbledhje propozoj kété:

REND DITE

1. Aprovimii ekstraktit té€ procesverbalit nga mbledhja e 23-te
2. Informaté nga drejtorati pér Shérbime Publike Mbrojtje dhe Shpétim

pér vitin 2024.

3. Raporti mujor i ZKKK-sé

4. Té ndryshme.

Kryesuesi i Komitetit pér Komunitete
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